2025年5月15日

各 位

会社名  全保連株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員 茨木 英彦

 （コード番号：5845東証スタンダード

市場）

問合せ先  執行役員経営企画部部長 長瀬 雅史

電話番号  050-3124-6500

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

全保連株式会社（本社：沖縄県那覇市、代表取締役社長執行役員：茨木 英彦、以下「当社」）は、

本日開催の取締役会において、2025年6月12日を基準日とする剰余金の配当（増配）を行うことについ

て決議しましたので、お知らせいたします。

なお当社は、配当を株主総会によらず取締役会決議により行う旨を定款に定めております。

記

1. 配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2024年5月15日公表）

前期実績

（2024年3月期）

基準日 2025年3月31日 同左 2024年3月31日

1株当たりの配当金 35円00銭 30円00銭 30円00銭

配当金総額 911百万円 ─ 656百万円

効力発生日 2025年6月12日 ─ 2024年6月13日

配当原資 利益剰余金 ─ 利益剰余金

2. 配当予想の修正（増配）理由

当社は、従前より株主の皆様への利益還元について、将来の事業展開と経営体質強化のために必

要な内部留保を確保しつつ、配当性向40%程度を目安に利益の状況を勘案しながら安定した配当を

継続することを基本方針としております。

当期の利益配当金につきましては、この基本方針に基づき1株当たり期末配当30円を予定してお

りましたが、業績が順調に推移しておりますことを勘案し、株主の皆様への日頃のご支援に応える

べく5円増配し、1株当たり期末配当35円とさせていただきます。

なお、今後の配当方針につきましては、本日公表しました「株主還元方針の変更（累進配当の導

入）に関するお知らせ」をご参照ください。

（参考）年間配当の内訳

 1株当たりの配当金

基準日 第２四半期期末 期 末 合 計

当期実績

（2025年3月期）
─ 35円00銭 35円00銭

前期実績

（2024年3月期）
─ 30円00銭 30円00銭

以上